Métal, cuir, pierreries

Mesures : Longueur: 89,5 ; Largeur : 14 cm

Mesures du coffret:

- Fermé : Longueur : 1,025 ; Profondeur: 0,255 ; Hauteur : 0,125 m

- Ouvert : Longueur : 1,025 ; Profondeur: 0,45 ; Hauteur : 0,27 m

Valeur d'assurance : 150 000,00 € (cent cinquante mille euros)

Conditions de transport : caisse musée

Conditions de présentation :

Soclage en vitrine avec fermeture sécurisée ;

humidité relative constante, comprise entre 45 et 55% HR ;

température constante, comprise entre 18 et 20°C;

pas d'éclairage naturel direct, 150 lux maximum ;